
 

 

Zarządzenie Nr 35/2024 

Rektora Akademii Łomżyńskiej 

z dnia 24.05.2024 r 

w sprawie: wysokości opłat za usługi edukacyjne związane z kształceniem studentów na 

studiach stacjonarnych w języku angielskim rozpoczynających studia w roku akademickim 

2024/2025 

Na podstawie art. 79 ust. 1 pkt. 3 oraz art. 80 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o 

szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2023 r., poz. 742 z późn. zm.), § 10 ust. 6 pkt 18 w 

zw. z § 11 ust. 1 oraz § 90 ust. 1 i ust. 2 Statutu Akademii Łomżyńskiej zarządza się, co 

następuje: 

§ 1 

Ustala się wysokość opłat za zajęcia na studiach stacjonarnych w języku angielskim dla 

studentów rozpoczynających cykl kształcenia w roku akademickim 2024/2025 za semestr na 

kierunku: 

1. Filologia angielska (studia I stopnia)      7 700 zł. 

2. Informatyka (studia I stopnia)      10 600 zł. 

3. Wychowanie fizyczne (studia I stopnia)     9 800 zł. 

§ 2 

Opłaty, o których mowa w § 1 wnoszone są na rachunek bankowy Uczelni, w terminie do 15 

października w semestrze zimowym oraz do 15 marca w semestrze letnim. 

§ 3 

Pozostałe opłaty związane z kształceniem na studiach określone zostały w Zarządzeniu Rektora 

Nr 33/2024 z  dnia 24.05.2024 r. oraz  w Zarządzeniu Rektora  Nr  34/2024 z dnia 24.05.2024r. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor 

Dr hab. Dariusz Surowik, prof. AŁ 


	Zarządzenie Nr 35/2024 Rektora Akademii Łomżyńskiej z dnia 24.05.2024 r
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 3


